
Smlouva o zajištění akce 
 
Poskytovatel služeb 
 
Skupinové akce, z.s. 
Gercenova 1181/10, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Zapsaný u Městského soudu v Praze v oddílu L, vl. č. 69298 
IČO: 04344499 
 
zastoupený Michalem Kováčem, předsedou 
 
Kontakt na koordinátora pobytu – Zdeněk Malý: 
reditel@stellahotel.cz, +420 773 791 791 

a Klient 
 
Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 
Angelovova 3183/15,143 00 Praha 4 
Organizace zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, 
vložka 1015 
IČO 49367463 
 
zastoupený PaedDr. Ivou Cichoňovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba: 
e-mail: Mgr. Soňa Hrušková, hruskovas@zsangel.cz 
GSM: +420 ….......................... 

 
 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce 
 
 
I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám 

 Termín  Děti Dospělí Cena celkem 

Hotel Stella 21. - 25. 5. 2018 
 48 dětí * 4 noci * 

450 Kč 
3 osoby * 4 noci * 

0,- Kč 
86.400,- Kč 

Hotel Stella 21. - 25. 5. 2018 
 

 
2 osoby * 4 noci * 

450,- Kč 
3.600,- Kč 

      

Osob celkem   48 5 53 

     90.000,- Kč 

 

 Termín21. - 25. 5. 
Termín 

 Děti Dospělí Celkem 
Plná penze 

(stravování 5x 
denně a pitný režim) 

21. - 25. 5. 2018 
 

48 dětí * 4 noci * 0,- 
Kč 

5 osob * 4 noci * 0,- 
Kč 

0,00 Kč 

      

Osob celkem   48 5 53 

     0,00 Kč 

Celková cena za objednané služby tedy činí 90.000,- Kč. 
 
 
II. Zálohy a výše plateb 
 

Záloha ve výši  
 

 Dohodou 
Dle skutečného 

počtu 

Bude uhrazena do  
 

 1.5.2018 
Dle daňového 

dokladu po pobytu 

Výše zálohy v Kč    48.000,- Kč 42.000,- Kč 

Úhrn záloh v Kč    48.000,- Kč 90.000,- Kč 

 
Specifický symbol pobytu je 18041001 (nutno uvádět při platbách). Bankovní účet 2900855601 / 2010, FIO banka, a.s. 
 
 
III. Termín a stravování 

Den nástupu klienta je 21. května 2018 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je oběd. Den odjezdu klienta je 25. května 2018 
a poslední jídlo, kterým pobyt končí, je snídaně. Pokoje budou Klientovi zpřístupněny nejpozději v 14 hodin v den příjezdu. 
Pokoje v den odjezdu budou vyklizeny do 10 hodin. 
 
 
IV. Další ustanovení 

Předpokládaný počet účastníků je 48 dětí a 5 dospělých. Počet bude ze strany Klienta upřesněn nejpozději týden před 
nástupem. V případě, že počet účastníků nepoklesne o více než 10% z předpokládaného počtu, bude pobyt účtován dle 
skutečného počtu účastníku. V případě většího poklesu lze řešit dohodou Poskytovatele a Klienta o realizaci náhradního 
pobytu (jiný/další pobyt v jiném termínu), nebo stornopoplatky zveřejněných na webových stránkách příslušného ubytovacího 
zařízení. 

Nejbližším dětským lékařem je  MUDr. Zdena Bártová, Zahradní 178, 340 04  Železná Ruda, tel.  376 397 312. 

Poskytované stravování je v souladu se zásadami zdravé výživy odpovídající věku dětí. Ubytovací zařízení odpovídá 
hygienickým požadavkům, protipožárním a bezpečnostním předpisům. Zásobování objektu pitnou vodou probíhá z veřejného 
vodovodu. 



Klient se zavazuje předat Poskytovateli aktuální seznam účastníků za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence 
ubytovaných osob. Poskytovatel se zavazuje poskytnout pobyt pro jednu dospělou osobu zdarma vždy na 15 platících dětí. 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud ji objednatel 
podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do 7 dnů..Smlouva podléhající povinnosti uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 
 

V Praze dne ……….……….  V ……….………. dne ……….………. 
   
   
   

………………………………………  ……………………………………… 
Poskytovatel služeb  Klient 

 


